
o 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO 9 
OFICIALlZACIÓN DE LISTAS DE CONSILIARIOS EGRESADOS 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro dlas del mes de Abril del 
año Dos Mil Dieciocho, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaria General de la 
Universidad Nacional de Córdoba, sita en calle Av. Valparaíso sIn Ciudad Universitaria, de 
esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing. Agr. Jorge Dutto, Ing. Roberto Terzariol y Abog. 
Marcelo Ferrer Vera, a fin de oficializar las listas de candidatos para Consiliarios por el 
Claustro de Egresados; y 
VISTO: 1) Las listas de candidatos a consiliarios por el claustro de egresados, presentadas 
por los apoderados de las Agrupaciones y Alianzas; 
y CONSIDERANDO: Que las presentaciones se han realizado en tiempo y forma con los 
Arts. 22 y 25 del Reglamento Electoral, esta Junta RESUELVE: 
1) Oficializar la Lista de Candidatos "Convergencia de Egresados Universitarios" 
solicitando que la leyenda en el voto sea "Graduados Rumbo al Centenario". 
Candidatos 10 Titular: Diego Nazrala 1°Suplente: Ignacio Segura 

2° Titular: Domingo Gandolfo 2° Suplente: Alicia Cavallo 
3° Titular: Valentina Gimenez Eujanián 3° Suplente: Mauricio Mariani. 

Apoderados Sres. Jesica Malik de Tchara y Damián López Brandenburg y adjudicarle el N° 
9 para su identificación-------------------------------------------
2) Oficializar la Lista de Candidatos de la Alianza "Avanzar" constituida por las siguientes 
agrupaciones: "Participación y Reforma", "Asociación Libre - Espacio de Graduados 
en Psicología I Trabajadores de la Salud", "EPA Egresados por Artes" y 
"Construyendo Participación". 
Candidatos: 1° Titular: Santiago Notarfrancesco 1° Suplente: Marcelo Bolta 

2° Titular: Franca Giannini Kurina 2° Suplente: Matías Brignone 
3° Titular: Horacio Javier Stabio 3° Suplente: Rodrigo Emmanuel Reynoso. 

Apoderados Sres. Jorge Saffe, Esteban Rizzi, Osear Atienza, Juan Diaz y Débora Imhoff y 
adjudicarles el N° 5 para su identificación.--------------------------------------
3) Oficializar la Lista "Egresados por la Universidad Pública". 
Candidatos: 1° Titular: Estefanía Serra 1° Suplente: Dana María Negretti Borga 

2° Titular: Carla Lucía Sánchez 2° Suplente: Andrés Ruderman 
3° Titular: Florencia Pinto 3°Suplente: Magdalena Brocca. 

Apoderados Sres. Magdalena Brocca y Marcos Ibañez y adjudicarle el N° 7 para su 
identificación.--------------- -------------------------------------------------------
4) Notifiquese. Con lo que se dió por terminado el acto que previa a y ratificación, 
firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.------ --

Ing. / 

Ab. Mar,,,bj(,/,r.'lI'>ÓAr 

drigo Mauro 
General Elecloral 

el d Nacional de Córdoba 


		2018-04-24T19:30:57-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




